ตัวเลขฮินดูอารบิก
ตัวเลขไทย
ตัวหนังสือ

203
๒๐๓
สองร้อยสาม

ตัวเลขฮินดูอารบิก
ตัวเลขไทย
ตัวหนังสือ

324
๓๒๔

สามร้อยยี่สิบสี่

หลักหน่วยมีลูกคิดกี่ลูก
แสดงจ านวนใด

( แสดงจ านวน 66 ลูก )

หลักสิบมีลูกคิดกี่ลูก
แสดงจ านวนใด

( แสดงจ านวน 303 ลูก )

หลักร้อยมีลูกคิดกี่ลูก
แสดงจ านวนใด

( แสดงจ านวน 2002 ลูก )

หลักลูกคิด แสดงจ านวนอะไร

236

หลักหน่วยมีลูกคิดกี่ลูก